
Contacto

Teléfono 950490007
Fax 950490475
Correo Electrónico secretaria@berja.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 1
(04760) Berja (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/402940/006-205/00014 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2024 a
las 13:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Berja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.berja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ljigftlUGq8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: C-47-24 Contratación del suministro de material deportivo para el Pabellón Municipal
de Deportes de Berja.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.181,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.199,5 EUR.

Clasificación CPV
37400000 - Artículos y material deportivo.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.berja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ljigftlUGq8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=AskuPApNEFv9PL1F7hqX0bgFjzdkHbjQzMabqokGvM/McByYF6U8DZnYUG6dkRSqiz%2BqnZH993dd%2Bm7vuKMKA7p3db2oNxeOyIY35neakFs//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

Life Fitness Iberia, S.A.U.
NIF A82496142
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.199,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.181,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BQJTZc6m1moIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000014524557 |  2024-001153990 | Wed, 30 Oct 2024 13:15:31:758 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80374363839837966274880032766872127310 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BQJTZc6m1moIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

